平成 24年 3月 7 日

各  位

上場会社名 株 式 会 社  電  響  社

代 表 者 名 代表取締役社長 藤野 博

コード番号 ８１４４ 大阪証券取引所 第二部

問 合 せ 先 常務取締役 管理本部長 辻 正秀

 （TEL 06-6644-6711）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 4 月 1日付をもって、下記のとおり組織変更と人事異動を実施いたしま

すので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 24 年 4 月 1日付）

(1)  営業本部を営業本部と商品本部に分割する。

(2)  中日本統括営業部、西日本統括営業部を統合し西日本統括営業部とする。

２．取締役の異動(平成 24 年 4 月 1日付)

氏 名 新 職 旧 職

水谷 律雄 取締役 商品本部長 取締役 西日本統括営業部長
兼 九州営業部長

冨金原弘寿 取締役 西日本統括営業部長
兼 関西営業部長

取締役 中日本統括営業部長
兼 関西営業部長

以 上